

CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO

LOTE 01

Item	Descrição	Qtd.	Valor Unitário	Valor Mensal	Valor Total (12 meses)	1º Mês	2º Mês	3º Mês	4º Mês	5º Mês	6º Mês	7º Mês	8º Mês	9º Mês	10º Mês	11º Mês	12º Mês
1	Serviço de fornecimento e suporte técnico de link de dados para acesso à INTERNET com velocidade de 1 Gbps (Um Gigabits por Segundo), simétrico, com garantia de 100% de Upload e Download, VIA FIBRA ÓPTICA integrado com equipamento Appliance de Firewall de Próxima Geração - NGFW com software para gerenciamento centralizado, componentes e suas respectivas licenças, incluindo serviço de gerenciamento, manutenção, atualização e suporte técnico, devidamente instalado na sala de Informática, no endereço constante no item 1 do anexo I	1	R\$ 18.384,17	R\$ 18.384,17	R\$ 220.610,00	R\$ 18.384,17	R\$ 18.384,17	R\$ 18.384,17	R\$ 18.384,17	R\$ 18.384,17	R\$ 18.384,17	R\$ 18.384,17	R\$ 18.384,17	R\$ 18.384,17	R\$ 18.384,17	R\$ 18.384,17	R\$ 18.384,17
2	Serviço de aluguel de rede metropolitana de comunicação multimídia para transporte de voz, dados e imagem utilizando tecnologia de INTERCONEXÃO VIA FIBRA ÓPTICA da sede da Prefeitura até as unidades municipais, conforme (Anexo I).	101	R\$ 450,00	R\$ 45.450,00	R\$ 545.400,00	R\$ 45.450,00	R\$ 45.450,00	R\$ 45.450,00	R\$ 45.450,00	R\$ 45.450,00	R\$ 45.450,00	R\$ 45.450,00	R\$ 45.450,00	R\$ 45.450,00	R\$ 45.450,00	R\$ 45.450,00	R\$ 45.450,00
Valor Mensal						R\$ 63.834,17	R\$ 63.834,17	R\$ 63.834,17	R\$ 63.834,17	R\$ 63.834,17	R\$ 63.834,17	R\$ 63.834,17	R\$ 63.834,17	R\$ 63.834,17	R\$ 63.834,17	R\$ 63.834,17	R\$ 63.834,17
Valor Acumulado						R\$ 63.834,17	R\$ 127.668,33	R\$ 191.502,50	R\$ 255.336,67	R\$ 319.170,83	R\$ 383.005,00	R\$ 446.839,17	R\$ 510.673,33	R\$ 574.507,50	R\$ 638.341,67	R\$ 702.175,83	R\$ 766.010,00

LOTE 02

Item	Descrição	Qtd.	Valor Unitário	Valor Mensal	Valor Total (12 meses)	1º Mês	2º Mês	3º Mês	4º Mês	5º Mês	6º Mês	7º Mês	8º Mês	9º Mês	10º Mês	11º Mês	12º Mês
1	Fornecimento em regime de comodato de Central Telefônica (TDM/IP) equipada com e software de tarifação conforme itens 3.4.IV do anexo I e 3 do Anexo II	1	R\$ 3.876,83	R\$ 3.876,83	R\$ 46.522,00	R\$ 3.876,83	R\$ 3.876,83	R\$ 3.876,83	R\$ 3.876,83	R\$ 3.876,83	R\$ 3.876,83	R\$ 3.876,83	R\$ 3.876,83	R\$ 3.876,83	R\$ 3.876,83	R\$ 3.876,83	R\$ 3.876,83
2	Licença de ramal IP, incluindo o fornecimento de aparelho telefônico IP tipo I em regime de comodato, conforme item 3.3 do anexo II	355	R\$ 32,20	R\$ 11.431,00	R\$ 137.172,00	R\$ 11.431,00	R\$ 11.431,00	R\$ 11.431,00	R\$ 11.431,00	R\$ 11.431,00	R\$ 11.431,00	R\$ 11.431,00	R\$ 11.431,00	R\$ 11.431,00	R\$ 11.431,00	R\$ 11.431,00	R\$ 11.431,00
3	Licença de ramal IP, incluindo o fornecimento de aparelho telefônico IP tipo II em regime de comodato, conforme item 3.4 do anexo II	5	R\$ 43,33	R\$ 216,67	R\$ 2.600,00	R\$ 216,67	R\$ 216,67	R\$ 216,67	R\$ 216,67	R\$ 216,67	R\$ 216,67	R\$ 216,67	R\$ 216,67	R\$ 216,67	R\$ 216,67	R\$ 216,67	R\$ 216,67
4	Licença de tronco (analógico ou digital ou SIP), incluindo 1 entroncamento para conexão da rede de telefonia PÚBLICA (PSTN)	200	R\$ 36,20	R\$ 7.240,00	R\$ 86.880,00	R\$ 7.240,00	R\$ 7.240,00	R\$ 7.240,00	R\$ 7.240,00	R\$ 7.240,00	R\$ 7.240,00	R\$ 7.240,00	R\$ 7.240,00	R\$ 7.240,00	R\$ 7.240,00	R\$ 7.240,00	R\$ 7.240,00
5	Plano de telefonia fixa comutada ou IP ilimitada, composto por:	357	R\$ 36,20	R\$ 12.923,40	R\$ 155.080,80	R\$ 12.923,40	R\$ 12.923,40	R\$ 12.923,40	R\$ 12.923,40	R\$ 12.923,40	R\$ 12.923,40	R\$ 12.923,40	R\$ 12.923,40	R\$ 12.923,40	R\$ 12.923,40	R\$ 12.923,40	R\$ 12.923,40
	• Ligações locais de telefones fixos para telefones fixos (STFC - LOCAL FIXO-FIXO)																
6	• Ligações locais de telefones fixos para telefones móveis - STFC - LOCAL FIXO-MÓVEL (VC1)	3	R\$ 36,20	R\$ 108,60	R\$ 1.303,20	R\$ 108,60	R\$ 108,60	R\$ 108,60	R\$ 108,60	R\$ 108,60	R\$ 108,60	R\$ 108,60	R\$ 108,60	R\$ 108,60	R\$ 108,60	R\$ 108,60	R\$ 108,60
	• Ligações de Longa Distância Nacional de telefones fixos para telefones fixos - STFC-LDN FIXO-FIXO																
	• Ligações de Longa Distância Nacional de telefones fixos para telefones móveis (STFC-LDN FIXO-MÓVEL (VC2 E VC3)																
	• Ligações LDI (LDI - STFC - F/FM) Origem Fixo - Qualquer País/Região																
Valor Mensal						R\$ 35.796,50	R\$ 35.796,50	R\$ 35.796,50	R\$ 35.796,50	R\$ 35.796,50	R\$ 35.796,50	R\$ 35.796,50	R\$ 35.796,50	R\$ 35.796,50	R\$ 35.796,50	R\$ 35.796,50	R\$ 35.796,50
Valor Acumulado						R\$ 35.796,50	R\$ 71.593,00	R\$ 107.389,50	R\$ 143.186,00	R\$ 178.982,50	R\$ 214.779,00	R\$ 250.575,50	R\$ 286.372,00	R\$ 322.168,50	R\$ 357.965,00	R\$ 393.761,50	R\$ 429.558,00
Valor Global da Licitação:																R\$ 1.195.568,00	